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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71529001E

2. Data e Regjistrimit 29/03/2017
3. Emri i Subjektit EURUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Ndërtesa 
nr.19, Hyrja nr.8, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim te energjise elektrike, duke shfrytezuar burimet e 

energjise, te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, 
si ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose 
bogazit, si dhe energjia nga mbetjet urbane. Studim dhe 
projektim te hidrocentraleve, centraleve apo impianteve te 
cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjendet ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme. Ndertim, rehabilitim, 
modernizim te hidrocentraleve, te centraleve dhe te 
impianteve, te, cilat bejne te mundur shfrytezimin e 
energjive qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 
Operim, shitje te energjise elektrike klienteve dhe blerje te 
energjise elektrike nga operator te ndryshem privat apo 
shteteror, brenda dhe jashte vendit. Transmetim te energjise 
elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili 
perfshin edhe transmetimin ose interkonjeksionin 
nderkombetar. Perdorim te sistemeve te linjave, strukturave 
mbeshtetese dhe pajisjeve transformuese e kontrolluese per 
transmetimin e energjise elektrike. Operim ne sistemin e 
transmetimit per te kryer aktivitetin e transmetimit te 
energjise dhe te dispecerimit (axhustim ose rregullim i 
prodhimit) te energjise elektrike, sipas kerkesave te konsumit 
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ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise 
elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe 
te ulet, duke pasur parasysh shperndarjen deri tek 
konsumatori i fundit. Import-Eksport te pajisjeve dhe 
materialeve elektrike. Shoqeria, ne menyre dytesore dhe 
vetem me qellim zhvillimin dhe realizimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise, mund te kryeje aktivitete tregtare, 
industriale, financiare, shit-blerje te pasurive te paluajtshme 
dhe te luajtshme; shoqeria, mund te marre pjese ne menyre te 
drejtperdrejte ne shoqeri te tjera, ne ente apo grupe 
shoqerish, qe kane objekt veprimarie te ngjashme, ose te 
lidhur me te. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Realdo Mansaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2018                Deri: 14/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GENTI MALKO
               Para: 80.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
12.4 Komente (nëse ka)

GR ALBANIA
               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURUS
E-Mail: realdo@gralbania.com  
Telefon: 0682090111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-208314-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A38048C-00B7-43CF-9505-825722CA5C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E149E167-CFB0-4A4B-9085-E1A30E1A276E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8812068-D334-4595-9CFD-FC97C703781D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824930-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 80 % te kuotave te 
shoqerise, date  14.06.2018. Depozitimi i vendimit, date 14.06.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 80 % te kuotave te shoqerise nga ortaku GENTI MALKO ne favor te ortakut  GR 
ALBANIA.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("GENTI MALKO")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GR ALBANIA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GR ALBANIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Realdo Mansaku")                      Nga data 
"14/06/2018             Ne daten "14/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Genti Malko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827925-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.14.06.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri", Ndërtesa nr.19, Hyrja nr.8, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Janosh Hunyadi, Pallati Ana, Kati 4, Zyra 3;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2D4A01-0A86-42C2-96CA-32255DEDA05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689139D4-A657-48E4-ABC6-4C85B9B098A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689139D4-A657-48E4-ABC6-4C85B9B098A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F01111-5CDA-441C-A5E7-5A55EA3E5784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21BD818-EF09-4C0E-BF2F-F5941B592F79
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036266-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.12.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 80 % te kuotave te zoteruara nga ortaku 
shoqeria  “GR ALBANIA” sh.p.k, ne favor te  GENTI MALKO. - Depozitimi i Kontrates 
se Shitjes se 80 % te kuotave, date 12.12.2018. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("realdo@gralbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GENTI MALKO")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GR ALBANIA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GR ALBANIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C70869C-09E1-4D4E-A845-5A79DC7FC6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B7FE32-DFA4-498B-9C20-A953AE79A3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453CEDA1-4866-4B1D-9F40-D965ED1183A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453CEDA1-4866-4B1D-9F40-D965ED1183A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37484E80-D3EC-4A92-8C8E-2B49757AA5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37484E80-D3EC-4A92-8C8E-2B49757AA5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10958509-B8C1-419D-A49E-5F7E6AABB34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7BBE50-0AA9-44FE-BCFA-6C4DA2B5313F

